
Lista de financeiros dos associados
Empresa Nome Cargo E-mail
Activit Tecnologia Ivan

Maldonado
Orosco

Financeiro financeiro@activit.com.br

Alcance Integradora CLAUDIO
ROBERTO
PERUCHI

Financeiro financeiro@alcanceintegradora.com.br

ARTH TECNOLOGIA Cássia Castilho
Brozolatti

Financeiro financeiro@arthtecnologia.com.br

Bring e-Commerce Guilherme de
Oliveira Dutra

Financeiro guilherme@bring.com.br

Codifica Tecnologia e
Inovação

Emerson Silas
Dória

Financeiro contato@codifica.net

COMPUSOFT GIOVANA Financeiro financeiro@compusofts.com.br
Cronos Soluções para
Fintechs

Elaine Veron Financeiro financeiro@cronosbank.com.br

DBR SISTEMAS Renan Michel
Dos Santos
Gomes

Financeiro renan.msg@dbrsistemas.com.br

Delorean Tecnologia Danilo Duran Financeiro dasduran@gmail.com
Duesoft Sistemas Silvia Thomaz Financeiro silvia@duesoft.com.br
E GESTORA SISTEMAS
E SOLUÇÕES

Denise Financeiro denise@egestora.com.br

EXPERT Sistemas Ricardo dos
Santos Lopes

Financeiro ricardo@expertisp.com.br

Foregon Fabiana Miyuki Financeiro financeiro@foregon.com
ImobiBrasil Matheus Financeiro matheuspoletto@yahoo.com.br
Lenisis Informática Nilza Reis

Villas Boas
Financeiro nilza@lenisis.com.br

Luz Própria Cristiano Financeiro financeiro@luzpropria.com
Multimídia Educacional Aline Raimundo Financeiro aline.raimundo@multimidiaeducacional.com.br
Oxigenweb - Agência
Digital

Camila Financeiro financeiro@oxigenweb.com.br

Pixcred Leandro Viana
Colhado

Financeiro financeiro@digitalvarejo.com.br

PLAY SISTEMAS
INTELIGENTES

FABIO
SEMINOTTI

Financeiro fabio.seminotti@playsis.com.br

PRIDE COMMERCE Vagner
Fernandes
David

Financeiro contato@pridecommerce.comb.r

PRO AGIL
DESENVOLVIMENTO

Wauton Ribeiro
Zambrini

Financeiro wauton@proagilweb.com.br

Provenco Andressa
Cardoso Neves
do Santos

Financeiro financeiro@provenco.com.br

Rubcube CEDRYK
AUGUSTO DOS
SANTOS

Financeiro rh@rubcube.com

S@TFÁCIL Nilson Ananias
Taboas

Financeiro avance.solution@hotmail.com



Empresa Nome Cargo E-mail
TechnoEasy Andre Souza Financeiro financeiro@technoeasy.com.br
VCOM Tecnologia Diego Martinez Financeiro diego.martinez@vcomti.com.br
Web Works Daniela Financeiro financeiro@webworks.com.br


